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OEMAPTAMEHT
CMOPTA _
TOMCKOMU
OBJIACTU
[JenaptameHT crniopTa TomMcKol o6nactw,
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,

ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»

PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

AuctaHuuna 24 JeBoukn, 200m BonbHbIA CTUMb loa poxaeHns 2006 - 2015
26.12.2024 - 11:44 Pesynbtatsl
Ouku: FINA 2024

MecTo lop, poxneHuns Bpema Ouku 100m 200m

lop poxaeHua 2014 - 2015

1. XAPCEKWHA, MonunHa 14 M/ "Cunbupb" 2:37.38 368 |l

2. TIEJIMCOBA, MNMonvHa 14  Kpaesas CLU r.KpacHosipck 2:40.21 349 1

3. TOPAOEEBA, Bnagucnasa 15 M/k "Cubunpb" 2:42.39 335 1l

4. KYYKAPOBA, /lto60Bb 14 dnamuHro Hosocmémnpcek 2:49.00 297 1l

5. KOB3APEHKO, Munana 14 MAYJAO CLWIOP "UeHTp BBC" Monog2:49.84 293 i

6. KYMNMPUAHOBA, AHacTtacus 14  M/k"Cunoupb" 2:50.72 288 1l

7. NBAHOBA, AHHa 15 Kpaesas CLU r.KpacHosipck 2:51.87 283 1l

8. MUTUHA, KceHus 15 Kemeposo CLUOP 2:51.97 282 1l

9. MEJIbHMKOBA, flapbs 14  Cuwop LsBC 2:53.85 273 1l
10. AHUKNHA, EkaTepuHa 14  Kewmeposo CLLUOP 2:54.20 271 1
11. K/NECTOBA, KOnuaHa 15 FAY 0O HCO CLUOP BogHbix BuaoB 2:56.70 260
12. DXEMUWNEBA, Jamupa 15 MBbBYAO CUW "AxTapp” 2:58.47 252 1ioH
13. KEJUIEP, MapuHa 14  r.HoBoKy3Heuk "PofHuK" 2:59.70 247 1woH
14. NOBAHOBA, BepoHuka 14  MBYAO ClW "AxTapb” 3:09.83 210 1lioH
15. AEPEBAHKWHA, Bacunuca 14  MBYAO CLU "AxTapb” 3:11.70 204 1lioH
16. 3YBABJIEHKO, Annca 15 MBbYAO CW "AxTapb” 3:1459 195 1lioH
17. CTAHEBA, Cochus 14 YCLU BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:16.95 188 1ioH
18. ®UJIATOBA, Banepwus 15 MbBYAO ClW "AxTapp” 3:19.06 182 1lioH
19. OAHWJIOBA, 3narta 15 Tomckas O6nacTtHas CLUOP 3:19.38 181 1woH
20. LWEPBAKOBA, KceHus 14 TAY 0O HCO "CLUOP BogHbIx B1naoB3:19.82"M18MaltoH
21. OUIATOBA, Codus 14 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 3:20.03 179 1twH
22. CW3O0OHEHKO, dapbs 14 MbYAO CW "AnTapb” 3:20.54 178 1lioH
23. MWHBbKOBA, 3nara 14  r.HoBoky3HeuK "PogHuK" 3:21.16 176 1woH
24. WNCAEBA, Mawns 14 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 3:23.30 171 1woH
25. KOJIECHUKOBA, fapbs 15 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 3:24.83 167 1ioH
26. CENNIE3HEBA, Anuca 14  Tomckasa O6bnactHas CLUOP 3:27.91 159 1lioH
27. TIONYTAPOBA, Bapsapa 14  Towmckasa O6nactHas CLUOP 3:29.30 156 Z2io0H
28. JIYKbAHOBA, CBeTnaHa 14 dnamnHro Hosocmbnpcek 3:30.31 154 2wH
29. KA3APUHOBA, fapbs 15 Tomckas O6nacTtHas CLUOP 3:31.33 152 2woH
30. WAMNOBANOBA, Codms 15 Towmckas O6bnactHas CLUOP 3:32.39 150 2woH
31. CANAXYTANHOBA, AnvHa 14  Tomckas O6nacTtHas CLUOP 3:33.75 147 2i0H
32. JINM, KceHus 14  Tomckaa O6bnactHas CLUOP 3:33.90 146 20H
33. TANALWLKO, fapbs 14 MBY[O CW "AHTapb” 3:38.84 137 2i0H
34. AJIEKCEEBA, AnekcaHgpa 14  Cwop LsBC 3:39.09 136 Z2io0H
35. ABATYPOBA, AHacTacus 14  YCLU BBC um.B.A.llleBeneBa 3:40.40 134 210H
36. POMAH, BukTopus 15 MBYAO CL "AxTapb” 3:40.97 133 2i0H
37. COMOBA, Cothbs 15  Cuwop LssC 3:42.44 130 2i0H
38. TOHYAPEHKO, AHHa 15 YCU BBC um.B.A.llleBenesa 3:42.47 130 2i0H
39. TEPETOKWHA, Knpa 15 Tomckass O6nacTtHas CLUOP 3:42.85 129 2woH
40. BYPOBA, KceHus 15 FAY 4O HCO "CLUOP BogHbIx BUA0B3:45.35"T1125)a2t0H
41. APOHUHA, Onua 15 MBbYAO CW "AxTapb” 3:55.38 110 2i0H
42. TIOTEPAEBA, ApuHa 15 Tomckasas ObnacTtHas CLUOP 4:04.14 98 20H
43. MAPKWHA, MapwuHa 14  KosnbuoBckue Hagexapl 4:07.17 95 2i0H
44. WYNEKOBA, Bapsapa 15 MBY O CL "AxTapb” 4:19.97 81 3i0H

Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 26.12.2024 11:54 - CtpaHuua 1
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JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

OnctaHuusa 24, fleBouku, 200m BonbHbIA CTW/b

loa poxaexus 2011 - 2013

FAMOHEHKO, YnbsiHa
KY3HELOBA, Cothbs
CYXAPEBA, AnekcaHgpa
BYPKOBA, Banepus
BACW/TIbEBA, Bnaga
MAB/TOBA, Buktopus
KUPCAHKWHA, ApuHa
CHETKOBA, 3nara
MY®TAXOBA, EkatepnHa
YEPHVKOBA, Ennsaseta
YEPBAYKOBA, AHHa
JEMUVHA, Bapsapa
AKNMOBWY, AnekcaHapa
TPYLWHWMKOBA, NMonunHa
NANETUHA, Codhbsa
LHAMBA30OBA, Mapus
KOB3APEHKO, AneHa
TOPBYHOBA, Mapraputa
OEMYUHA, Codhbs
UYJTIKOBA, KceHus
UYMAKOBA, Codus
HOIFOBA, EceHus
LLIEFNOBUNTOBA, AneHa
MPOBA/LA, Buktopus
CKMAAH, Mapus
HECTEPOBWUY, Buktopus
OPJTOBA, Mapus
MUHUNHA, Tancus
KOBTYH, AnéHa
CTPM)XEBCKAA, MonuHa
NATMWWHA, Tancus
LULNMHKEBWY, Munana
JION'YHOBA, AHacTtacusa
UEPHAEBA, Japbs
JIMBAHCKA#A, MapbsaHa
CTAPOBOWTOBA, fpocnasa
MPUCTYTIA, AHacTacus
JEVNHETA, Mapraputa
KNWLWWHA, Codnsa
BANABAH, MonnHa
AHTUIMOBA, YnbsiHa
KOHOAKOBA, Cothbsi
CMMOHOBA, fapbs
LUMPKYHOBA, AHHa
TAMWIMHA, Bapsapa
KAYAKOBA, Mapus
TNMABHOBA, Banepus
B/IATOBA, EBa

12
11
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12
11
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11
12
13
12
11
11
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12
12
13
12
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13
12
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12
13
11
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12
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13
13
13
13
13
13
13
11
12
11
13
13

CK Kpuctann Uckutumekoro p-Ha  2:21.50
layno Hco Cwop Bsc Cka 2:22.26
MAYAO CLUOP "LeHTp BBC" Monoa2:24.65
MAY[O CLUOP "LeHTp BBC" Monoa2:24.81
Tomckan ObnacTtHas CLLUOP 2:28.22
FAY 0O HCO CLUOP BogHbix B1ngoB 2:28.93
Kemeposo CLUOP 2:28.96
MAYAO CLUOP "LUeHtp BBC" Monoa2:29.35
layno Hco Cwop Bsc Cka 2:29.50
r.Hosoky3HeLK "PogHuK" 2:29.64
FAY 0O HCO CLUOP BogHbix Bngos 2:30.40

r.Hosoky3Heuk "PogHuK" 2:30.66
HoBoky3HeLk Arocw Ne3 2:31.26
MAY 00O CLUOP LleHTp BBC 2:31.61
MBYAO CL "AxTaps"” 2:32.21
M/x "Cnbunpb" 2:32.94

MAY/O CLLOP "LieHTp BBC" Monop2:35.28

M/k "Cnbupb" 2:36.24
M/k "Cnbupp" 2:36.38
Tomckaa ObnactHas CLUOP 2:36.71
CHEMpion swim 2:37.06
r.Hosoky3HeLK "PoaHuk" 2:37.08
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 2:37.83
M/k "Cnbupb" 2:38.07
CHEMpion swim 2:40.17
MBYAO CL "AxTaps"” 2:43.81

FAY O HCO CLUOP BBC Yecknaos2:44.70

Tomckast ObnacTtHast CLLUOP 2:45.53
MBYAO CW "AHTapb" 2:45.72
Tpu-Swim 2:45.97
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP 2:46.73
MBYAO CL "AxTapy"” 2:46.88
MBYO CL "AxTapy"” 2:47.46
CK Kpuctann VIckutTumckoro p-Ha  2:47.58
FAY 0O HCO "CLUOP BBC" l'ykoBbl 2:48.16
r.Hosoky3HeuK "PogHuK" 2:48.19
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP 2:49.36
MAY [0 CLU "Kegp" 2:53.07
MBYO CL "AxTapy"” 2:54.58
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 2:54.87
Tomckass O6nactHas CLLUOP 2:56.37
Mk BonHa 2:57.54
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP 2:58.27
Tomckast ObnacTtHast CLLIOP 2:58.67
Tomckass ObnacTtHas CLLIOP 2:58.82
YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 2:59.22
MBYAO CLL "AxTaps" 2:59.90
Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP 3:00.32
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Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 11:54 - CtpaHuua 2
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JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

[nctanuusa 24, Aeouku, 200m BonbHblid cTub, Fog poxaenus 2011 - 2013

MecTo

49.
50.
51.
52.

54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

ArFA®OHOBA, Mapus
POXXKOBA, Onbra
MONAABEL,, AHacTtacus
FTOPBYHOBA, Cothbs
OJAHWJTNHA, Buktopus
MEHBLLUVKOBA, Kamunna
'bIHFTA3OBA, Anuca
ABEPUNHA, AnekcaHapa
KOCTEHKO, EnnzaseTta
OOTAEBA, Hagexaa
CABYEHKO, Bapsapa
KOMbINTOBA, VpuHa
'YCAKOBA, Bapsapa
KOJIECHVKOBA, Bapsapa
TNXOHOBA, EnnsaBseTta
30/10MMHA, AnekcaHapa
LHUABAHOBA, EnusaseTta
3bIPAHOBA, Bukropus
MALOAMEBA, AnnHa
BANAELIKAA, EkaTepuHa
XAM3VHA, Ana
CEMEHOBA, KpuctnHa
YEPKALUVHA, KOnusa
CUNNHA, fapbAa

lop poxaeHua 2009 - 2010

MONELLYK, EkaTepuHa

BEJIEPHV/KOBA, Mapraputa

UYEYY/IMHA, Hapexaa
AHTOHOBA, uaHa
HOXKAM, Onbra
HEMOMHAL WX, MonnHa
MOWCEEHKO, fapbA
OEVNHETA, BukTtopus
KOPCAKOBA, flapbs
MbICKOBA, AHacTacusi
KAPTALLOBA, KpuctnHa

CKOPOXO[OBA, ExkatepuHa

KANFOPOOBA, fAHa
PUNTNMOHEHKO, MonnHa
CYXAHOBA, fAHa
FTEPACBKWVHA, Kupa
BOTOMAKOBA, TaTbsiHa
VIBAHOBA, AnéHa
E®PNMOBA, AHHa
CNE3KO, fapuHa
KWUPOHEHKO, Mapraputa
NMETPOBA, ButanuHa

lop, poxneHus Bpemsa Ouku 100m 200m
11 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:01.56 240 1woH
13 dnammHro HoBocmbupck 3:03.16 233 1lioH
12 YCU BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:03.72 231 1woH
13  MBYJO CW "AnTapb” 3:04.26 229 1lioH
11 AcuHOo 3:04.26 229 1oH
13 FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIx BUAoB3:04.61"11228)altoH
12 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 3:05.18 226 1woH
13 Kemeposo CLLUOP 3:08.94 213 1ioH
13  Tomckas O6nacTtHas CLUOP 3:09.25 212 1lioH
13  MBYAO CW "AnTapb” 3:11.09 205 1lioH
12 AcuHO 3:11.93 203 1oH
13 Tomckast O6nactHasa CLLUOP 3:12.32 202 1woH
13 FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIx B1aoB3:13.92"M197altoH
12 YCU BBC um.B.A.llleBenesa 3:15.26 193 1lioH
12 AcuHO 3:16.74 188 1io0H
13 MAY 40 CUWU "Kegp" 3:17.50 186 1io0H
12  CHEMpion swim 3:19.61 180 1lioH
13 Tomckast O6nactHasa CLLUOP 3:21.67 175 1woH
12 MAY [0 ClW "Kegp" 3:27.28 161 1lioH
13  CHEMpion swim 3:29.19 156 2i0H
12 CHEMpion swim 3:33.00 148 2i0H
13 MAY [0 Cl MNobepa 3:33.23 148 2i0H
13 Kemeposo CLLUOP 3:53.10 113 Z2ioH
13 FAY 0O HCO "CLUOP BogHbIx BUA0B3:54.40"T111ha2toH
10 lFayno Hco Cwop Bec Cka 2:12.85 612 KMC
09 MBYAO CLW "AxTapb" 2:13.00 610 KMC
10 TAY 4O HCO CLUOP BBC Yecknpos2:19.82 525 |

10 layno Hco Cwop Bsc Cka 2:20.83 514 |

09 YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa 2:21.73 504 |

10 MBYAO CW "AxTapb” 2:25.51 466 |
10 Cuwop LsBc 2:27.62 446 |
10  Cuwop LsBc 2:30.18 424 1l
09  Tomckasa ObnactHas CLLUOP 2:30.58 420 1
10 MBYAO CW "AnTapb” 2:31.50 413 1
09 MAYJO CLOP "UeHTp BBC" Monog2:35.15 384 |l
09  Tpu-Swim 2:3596 378 |l
10 YCU BBC um.B.A.lLleBeneBa 2:36.77 373 |l
10 MAYAO CLWIOP "UeHTp BBC" M0s1042:36.88 372 |l
10 YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa 2:37.58 367 |l
10 Tomckas O6nacTtHas CLUOP 2:38.05 364 |l
10 Tomckast O6nactHasa CLLUOP 2:38.64 359 il
10 Konbuosckne Hagexapl 2:39.37 355 1
09  Tomckas ObnacTtHasa CLUOP 2:41.00 344 1
10 MBY[O CW "AnTapb” 2:41.51 341 1
10 YCU BBC um.B.A.llleBeneBa 2:42.87 332 1l
09  Tomckasa ObnactHasa CLUOP 2:43.00 331 1l

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

26.12.2024 11:54 - CtpaHuua 3
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CrMOPTA _
TOMCKOW
OBJIACTM

OEMAPTAMEHT

JenapTameHT cnopTa TOMCKOii 0651acTw,

OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauuns nnaBaHUs»,
ABTOHOMHasi HEKOMMepYeckas opraHnsauus «etckasa nura Cnonpm»
PervoHasibHble copeBHOBaHUA Mo nnasaHuio "flura AnekcaHgpa NMonosa”

Tomck, 24. - 26.12.2024

TPON

[nctanuusa 24, Aeouku, 200m BonbHblid cTub, o poxaenusa 2009 - 2010

MecTo

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

YPHOKMNHA, AHacTacus
AHY®PUVEBA, AnvHa
CUNEHKOBA, MonuHa
JTOMOBA, ExkaTepuHa
BOJIOLWKO, AnnHa
MAWEP, OnuaHa
KAPTOBA, Banepus
PA3SMAHOBA, Japbs
ACADPOBA, AHa
MOABABA, Banepus
NIMTBNHOBA, AHrennHa
KOCTPOBA, MunaHa
ArFA®OHOBA, EkaTepuHa
AKNMYK, 9BenunHa

loa poxaeHus 2006 - 2008

1.

aprwn

PPAHLY3OBA, AHnta
MATHOLUNHA, TatbsiHa
AHKNHA, NMonuHa
BAPEHUVKOBA, Buktopus
AHOPEEBA, YnbaHa

lop, poxneHus

10
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
10
10
10

08
07
07
08
08

Kemeposo CLLUOP

[k BonHa

Tomckas ObnactHas CLLUOP
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckast O6nactHasa CLLUOP
Tomckast O6nactHasa CLLUOP
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
AcuHOo

Maruc-Cnopt (BapHayn)
YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa
MAY 00O CLl "Kegp"

AcuHO

Konbuosckne Hagexapl
Tomckass ObnactHas CLLUOP

KonbLoBckre Hagexabl
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
Tomckasa ObnacTtHas CLLUOP
MBY OO CLW bepack

YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa

Bpewms

2:43.19
2:43.37
2:43.86
2:44.14
2:47.55
2:48.74
2:50.34
2:50.77
2:56.05
3:01.91
3:02.60
3:09.04
3:09.93
3:17.71

2:25.21
2:28.50
2:30.50
2:37.32
2:44.61

Oukn

330
329
326
324
305
299
290
288
263
238
236
212
209
185

469
438
421
369
322
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100m 200m

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LiBBC "3BE3/HbIN"

BACCEWVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560
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